
Aura Aalto-Virtasen ja Eino Virtasen rahasto
Tukea lääketieteen tutkimukseen         

R  ahasto perustuu lääketieteen lisensiaatti Aura Aalto-
Virtasen (o.s. Aalto, 11.8.1909–10.6.1999) testamenttiin, 

ja se säilyttää nimessään myös muiston hänen puolisonsa 
talousneuvos Eino Erland Virtasen (12.1.1909–7.10.1986) 
elämäntyöstä. Rahasto tukee geriatrian tutkimusta. Vuo-
desta 2030 lähtien rahasto tukee kaikkea lääketieteellistä 
tutkimusta.

Aura Kyllikki Aalto syntyi Helsingissä. Hän oli Herman 
Aallon ja Anna Kustaava Holopaisen ainoa lapsi. Hän pää-
si ylioppilaaksi Helsingin tyttönormaalilyseosta, opis-
keli lääketiedettä Helsingin yliopistossa ja val-
mistui lääketieteen lisensiaatiksi 1943. 

Sotavuosina Aura Aalto työskenteli 
lyhyitä aikoja vt. kunnanlääkäri-
nä eri puolilla Suomea. Hän toimi 
jonkin aikaa lääkärinä myös so-
tasairaalassa. Hän avioitui Eino 
Virtasen kanssa 1946. 

Aura Aalto-Virtanen valmistui 
keuhkosairauksien erikoislääkä- 
riksi 1949. Hän teki elämäntyönsä 
Kotkan tuberkuloositoimiston lääkä-
rinä, mutta piti myös yksityispraktiik-
kaa. Aura Aalto-Virtanen toimi lisäksi Kotkan 
Zonta-järjestön puheenjohtajana ja Kotkan kotitalo-
uskoulun johtokunnan puheenjohtajana. Hänelle myönnet-
tiin Keuhkovammaliiton hopeinen ansiomerkki 1972. 

Aura Aalto-Virtanen oli taiteellinen ja kävi mielellään teat-
terissa, konserteissa ja oopperassa. Nuorena hän oli ollut 
Yrjö Suomalaisen viuluoppilaana ja soittanut Ylioppilas-
kunnan Soittajissa. Hän myös maalasi tauluja, kävi alan 
kursseja ja osallistui harrastuspiirien näyttelyihin sekä kävi 
taidenäyttelyissä. Aura Aalto-Virtasen värikkään persoo-
nan keskeinen piirre, kauneuden kaipuu, ilmeni hänen tai-
demieltymyksissään, pukeutumisessaan ja kodin sisustuk-
sessaan.

Eino Virtanen syntyi Tammelassa Erland Virtasen ja Olga 
Juhontytär Takalan kolmesta lapsesta keskimmäisenä. 
Hän opiskeli keskikoulun yksityisesti ja jatkoi opintojaan  

Suomen Kulttuurirahaston tehtävä on suomalaiskansallisen henkisen ja taloudellisen 
viljelyn vaaliminen ja kehittäminen. Kulttuurirahasto muodostuu Säätiöstä (perustettu 
1939) ja Kannatusyhdistyksestä (perustettu 1937). Säätiön sisällä toimii keskusrahasto ja 17 
maakuntarahastoa. Kulttuurirahasto jakaa apurahoja ja palkintoja tieteen ja taiteen tekijöille 
sekä kulttuurielämän eri aloille toimiville henkilöille ja yhteisöille. Apurahojen ohella Kult-
tuurirahastolla on myös omaa kulttuuritoimintaa. Lisätietoa www.skr.fi.

Harjun Maanviljelyskoulussa ja 
Hyvinkään Maatalousopistossa. 
Koulutukseltaan hän oli agrologi.

Eino Virtanen osallistui jatko-
sotaan ratsuväen luutnanttina. Hän 

haavoittui 1942, ja hänelle jäi 60 pro-
sentin sotavamma. Sodan aikana Eino 

Virtanen työskenteli Haminan työvoima-
piirissä. Sodan jälkeen hän muutti Kotkaan, 

jossa työskenteli Suomen Osuuskauppojen Keskus-
kunnan palveluksessa. 

Eino Virtanen oli Kymen-Vuoksen Osuuspankkien liiton 
ja Osuuspankkien Keskusliiton palveluksessa toiminnan-
johtajana 1958 lähtien. ja vastasi rahaliikkeen hankinnan 
suunnittelusta ja johdosta. Eläkkeelle hän jäi 1971. Hänelle 
myönnettiin Sodan 1941–1945 muistomitali, Suomen Leijo-
nan Ritarikunnan ansioristi ja Sotavammaisten mitali. Li-
säksi hän sai aikoinaan palkintoja yleisurheilusta, uinnista 
ja ratsastuksesta. 

Eino Virtasella oli erinomaisen talouselämän tuntemus Ky-
men- ja Vuoksenlaakson alueesta. Hänen asiantuntemuk-
seensa luotettiin Kotkan kaupungin kunnallisissa tehtävis-
sä  mm. kaupungin tilintarkastajana.
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